様式第1号（第7条関係）

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

御杖村長　　　　　　　様

(申請者) 団体の名称
代表者　　　　　　　　　　　　　

御杖村むらおこし事業費補助金交付申請書

下記のとおり事業を実施したいので、御杖村むらおこし事業費補助金交付要綱第7条の規定により、関係資料を添えて申請します。

記
１．団体の概要
	団体の名称

	代表者
	氏名

	住所

	連絡先

	構成員
	村内　　　　　名
	村外　　　　　名
	合計　　　　　　名

	活動場所

２．事業の概要
	事業の名称

	事業区分
	（当てはまる事業区分にレをつけてください。）
□産業・ものづくり振興　□観光振興　□健康・福祉推進、子供の健全育成　□芸術・文化・スポーツ振興　□地域の安全・安心の推進、交流促進　□景観美化、環境保全　□その他（　　　　　　　　　　）

	実施期間
	平成 　　年　 　月 　　日 ～ 平成　 　年 　　月　　 日

	事業の目的

	事業の内容

	事業の効果

	総事業費
	　　　　　　　　円

	補助申請額
	　　　　　　　　円

	添付書類
	・事業計画書
・収支予算書
・役員名簿及び構成員名簿
・会則、規約又は定款等
・その他（　　　　　　　　　　）